
ZARZĄDZENIE NR 16/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Malechowo do wykonywania czynności w ramach 
procedury zgłoszeń zewnętrznych 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. 
o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928) w związku z § 5 załącznika do Zarządzenia nr 
86/2024 Wójta Gminy Malechowo, w sprawie ustalenia procedury przyjmowania zgłoszeń 
zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych, zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Czarnuch - Sekretarza Gminy Malechowo do wykonywania 
następujących czynności w ramach procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz 
podejmowania działań następczych: 
1) przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz dokonywania ich wstępnej weryfikacji; 
2) prowadzenia rejestru zgłoszeń zewnętrznych; 
3) podejmowania działań następczych; 
4) spełniania obowiązku informacyjnego wobec sygnalisty; 
5) zapewnienia poufności sygnaliście, osobie związanej z sygnalistą, osobie pomagającej 

w dokonaniu zgłoszenia oraz osobie wskazanej w zgłoszeniu; 
6) przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat procedury zgłoszeń zewnętrznych. 

§ 2. Upoważniam Panią Agnieszkę Czarnuch - Sekretarza Gminy Malechowo do przetwarzania 
danych osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji czynności wymienionych w § 1. 

§ 3. 1. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia w Urzędzie Gminy Malechowo, na 
stanowisku Sekretarza Gminy Malechowo. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub ustania stosunku pracy. 
§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 115/2024 Wójta Gminy Malechowo z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Malechowo do wykonywania czynności w ramach 
procedury zgłoszeń zewnętrznych 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: A45964A6-AD87-4B98-976F-5C4D9BC535A5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


